债券代码: 2180533. IB 债券简称: 21 内江小微债 债券代码: 184189. SH 债券简称: 21 内小微

内江投资控股集团有限公司关于变更委贷银行及募集资金监管 银行的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

如有董事或具有同等职责的人员对临时公告内容的真实性、 准确性和完整性无法保证或存在异议的,公司应当在公告中作特 别提示。

一、原监管银行

内江投资控股集团有限公司(以下简称"发行人"或"我公司")于 2022年1月6日成功发行 2021年内江投资控股集团有限公司小微企业增信集合债券(以下简称"21内江小微债"或"本期债券"),发行金额为 10 亿元。原监管银行为中国银行内江分行和四川银行内江分行。

二、监管银行变更情况

为进一步加强资金监管及推进委贷相关工作,经与原委贷银行及募集资金监管银行中国银行内江分行沟通协商,现我公司决定变更21 内江小微债的委贷银行及募集资金监管银行,由中国农业银行内江直属支行作为委贷银行和募集资金监管银行。变更后21 内江小微债的监管银行为中国农业银行内江直属支行和四川银行内江分行。

三、新增监管银行办理情况

发行人已与内江市国有资产监督管理委员会、中国农业银行内江 分行签订《关于 2021 年内江投资控股集团有限公司小微企业增信集 合债券的框架协议》。发行人已与中国农业银行内江直属支行签订 《2021年內江投资控股集团有限公司小微企业增信集合债券账户及资金监管协议》。发行人将在中国农业银行内江直属支行开立募集资金监管账户及偿债资金监管账户。中国农业银行内江分行作为内江当地的总负责机构,安排中国农业银行内江直属支行开展具体工作,本期债券后续由中国农业银行内江直属支行对委贷资金进行监管并开展推进相关委贷工作。

我公司承诺在本期债券存续期间,将严格按照募集说明书的约定及监管协议的约定使用债券募集资金。

本次募集资金监管银行的调整不会对我公司日常管理、生产经营 以及偿债能力产生不利影响,在债券存续期内,我公司将认真履行信 息披露义务,严格遵守相关信息披露规则,依法依规进行信息披露, 按期兑付本息。

特此公告。

(本页无正文,为《内江投资控股集团有限公司关于变更委贷银行及募集资金监管银行的公告》之盖章页)

